
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-
Šumbark
Technická zařízení budov
2001 – 2005  SŠ s maturitou

Stavební technik
Prague IC, s.r.o., Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha
červen 2021 – dosud  3 roky 

Kontrola stavebních prací subdodavatelů, materiálové zajištění stavby.

Výstupní kontrola
Plakor Czech s.r.o
leden 2021 – květen 2021  5 měsíců 

Kontrola kompletních dílů

Kontrolor kvality
Jobś One s.r.o. pro Carmel auto s. r. o.
červenec 2019 – prosinec 2020  1 rok a 6 měsíců 

Vstupní procesní a výstupní kontrola kvality, kontrola operátorů.

Stavební mistr
Stavo-Čestav s.r.o.
leden 2018 – prosinec 2018  1 rok 

Tvorba harmonogramu prací, materiálové zajištění stavby.

Operátor výroby, obor Strojírenství
Sungwoo Hítech s.r.o.
březen 2014 – prosinec 2017  3 roky a 10 měsíců 

Kontrola vstupní kvality a rozměrů výrobků, výstupkové svařování a jeho kvalita, výstupní kvalita před

odesláním k dalšímu procesu

Učitel střední školy, obor Vzdělávání a školství
Střední škola technických oborů, Havířov- Šumbark, Lidická 1a/600, p. o.
2007 – 2013  6 let a 6 měsíců 

Učitel odborných předmětů stavebních a TZB. Konstrukční cvičení, Vytápění, Zdravotechnika,

Vzduchotechnika, Rozvod a využití plynu. Technické kreslení, Technologie

čeština  výborná

 724******  b.p***@***.cz
 Rok narození 1985

Bohumil P.

ID: 191455

Vzdělání

Praxe

Jazyky





 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
AutoCAD

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení dle 257/2016 Sb. 
prosinec 2020

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Turistika, kultura

Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Facility Manager
Mistr ve stavebnictví
Odhadce ve stavebnictví a realitách
Project manager organizačně-ekonomický
Referent
Stavební dozor
Technický ředitel/manažer
Úředník
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Havířov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stavebni-technik-vystupni-kontrola-kontrolor-kvality-stavebni-mistr-operator-vyroby-obor-strojirenstvi-ucitel-stredni-skoly-obor-vzdelavani-a-skolstvi-191455

	Bohumil P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


